2023/7/27 上午9:12 省科技厅关于发布2023年度贵州省基础研究（决策科学）计划即报即评项目申报指南的通知

kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/202307/t20230726_81275411.html 1/2

您好，欢迎访问贵州省科学技术厅网站 今天是2023年7月27日 遵义 23°

热门搜索：
项目申报
 FAST
专利

请输入关键字！ 搜 本 站 搜 全 省

个人中心

首    页 新闻中心 政务公开 互动交流 政务服务 网站专题 党的建设 政府信

您当前所在的位置: 首页 > 新闻中心 > 通知公告

省科技厅关于发布2023年度贵州省基础研究（决策科学）计划即报即评项目申报指南的通知

日期：2023-07-26 15:25 
来源：省科学技术厅政策法规处 
发布部门：贵州省科学技术厅 
浏览量：255次
  字号：[
 小 中 大 ] 
[关闭]
 视力保护色：

各市（州）科技部门，各有关单位：

根据年度工作安排，我厅启动2023年度贵州省基础研究（决策科学）计划即报即评项目申报工作，现将相关申报事项通知如下：

一、申报方式和时间

（一）申报方式

通过贵州省科技业务综合管理信息系统（以下简称“管理系统”，网址：http://xmgl.kjt.guizhou.gov.cn）进行网上申报，无需报送纸质申报材料。

（二）申报时间

网上申报时间为2023年7月27日9：00至8月9日18:00，管理系统将在申报截止时间2023年8月9日18:00自动关闭。项目申请人、申报单位、归口

理部门须在此时间内完成项目申报、提交和推荐工作，逾期不再受理。由于无纸化申报带来大量电子材料上传，因大量集中在线填写申请书和上传附

材料会导致管理系统运行变慢等情况，将影响项目正常申报，请尽可能提前完成网上申报所有程序。

二、申报程序

（一）申报身份获取

未注册账号的单位或个人，需登录管理系统完整、如实填写相关信息进行身份注册，已注册使用账号的直接登录申报。

（二）申请书填报

项目申请人严格按照本通知及指南（见附件）以及管理系统提示要求，本人填写申请书（含签字页）、提交附件材料，确认无误后在线提交至申

单位。项目申请人对项目申报负全责，须逐项检查类别、名称是否一致，避免出现材料缺失、页面不清晰、文件无法打开等问题，确保申报内容及附

材料的真实性、完整性、合法性。其中申请书中项目参与人员签字页须下载打印并经所有参与人员本人签字后扫描上传至管理系统，签字页原件由项

申请人留存备查。涉密内容不得在网上申报。

（三）申报单位线上审核

申报单位履行管理主体责任，严格按照本通知及指南要求，组织本单位的项目申请工作，对项目申请人的申请资格负责，按要求对申请材料的真

性和完整性履行审查职责，及时在线完成项目申报审核和提交。对符合申报条件及要求的申报项目，申报单位须下载申请书单位盖章页，盖章后扫描

传至管理系统，并在线提交至归口管理部门。在立项前如有负责人调离等重大变动情况，应及时向归口管理部门和省科技厅报告。

（四）归口管理部门线上推荐

归口管理部门应认真履行审核和推荐责任，确保推荐的申报项目真实完整、符合要求。省属高校、科研院所、医疗卫生机构，省管国有大型企业

中央在黔单位可直接向省科技厅申报；其他企事业单位须按属地原则由所在市（州）科技管理部门作为归口管理部门推荐至省科技厅。归口管理部门

及时在线完成审核和推荐，不需要对推荐的申报资料盖章，对符合申报条件及要求的申报项目不得拒绝推荐，对不符合申报条件及要求的申报项目应

明理由。

（五）形式审查

1.申报结束后，省科技厅对项目进行形式审查。对通过形式审查的，予以受理；对未通过形式审查的，通过管理系统向项目申请人一次性告知审查

结果及具体理由。对信息填写失误和不完整、缺失附件材料等情况导致形式审查未通过的，允许补正一次。补正后仍不符合本通知及指南要求的，将

予受理。

2.对形式审查结果有异议的，项目申请人在规定时间内通过管理系统向省科技厅提出复审申请。复审申请次数不得超过一次，逾期未提出复审申请

的视为无异议。

3.项目内容审查贯穿项目申报、评审、立项全过程，如发现不符合本通知及指南申报条件和要求的，或申报材料弄虚作假的，按照有关规定给予不

受理和取消评审、立项等处理。

4.形式审查未通过的，视申请人未成功申报项目，不作为限项申报的情况。

三、其他事项

http://kjt.guizhou.gov.cn/
http://kjt.guizhou.gov.cn/so/search.shtml?tenantId=75&tenantIds=&configTenantId=&searchWord=%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5
http://kjt.guizhou.gov.cn/so/search.shtml?tenantId=75&tenantIds=&configTenantId=&searchWord=FAST
http://kjt.guizhou.gov.cn/so/search.shtml?tenantId=75&tenantIds=&configTenantId=&searchWord=%E4%B8%93%E5%88%A9
javascript:searchval(1);
javascript:searchval(2);
https://smrz.zwfw.guizhou.gov.cn/sso/login?utype=0&redirect=istrue&client_id=MBFSQUBNF&goto=http%3A//www.guizhou.gov.cn/personalhomepage/
http://kjt.guizhou.gov.cn/
http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/
http://kjt.guizhou.gov.cn/zwgk/
http://kjt.guizhou.gov.cn/hdjl/
http://kjt.guizhou.gov.cn/wsfw/
http://kjt.guizhou.gov.cn/wzzt/
http://kjt.guizhou.gov.cn/dfjs/
http://kjt.guizhou.gov.cn/zfxxgk/xxgkzn_5629330/index.html
http://kjt.guizhou.gov.cn/
http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/
http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/
javascript:window.close()

2023/7/27 上午9:12 省科技厅关于发布2023年度贵州省基础研究（决策科学）计划即报即评项目申报指南的通知

kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/202307/t20230726_81275411.html 2/2

分享到：

上一篇：

下一篇：

1.申报截止日前，项目申请人、申报单位、归口管理部门均可在线主动撤回项目申请书进行内容修改或补充完善附件材料。修改完善后，按照上述

申报程序和要求进行在线审核及推荐。申报截止日后，不得更改项目申请书及附件材料的任何内容。

2.如有违反本通知或指南中相关要求的行为，按照规定将申报单位或项目申请人纳入科研诚信记录。

3.省科技厅从未委托任何单位或个人代理项目申报事宜。

四、申报咨询

管理系统的技术咨询由省科技创新中心有限责任公司负责（0851-85817379），其余问题由科技项目管理处负责（0851-86987256）。

    附件：2023年度贵州省基础研究计划（决策科学）即报即评项目申报指南.pdf

2023年7月2

（此件公开发布）

2023年项目验收结果公示（39项）

省科技厅关于公布2024年度科技成果应用及产业化计划（一般项目）复审通...

友情链接 国家部委 各省科技管理部门 省政府及直属部门 市、州科技网站 相关科技网站

关于我们 |
 使用帮助 |
 网站地图 |
 隐私申明 |
 版权所有 |
 联系方式 |
 设为主页 |
 加入收藏 |
 RSS订阅 |
 网站年报

主办单位：贵州省科学技术厅  办公室电话：0851-85878238  科技项目申报咨询：0851-85817379
贵公网安备 52010202002373号  ICP备案：黔ICP备19004818号  网站标识码：5200000058

版权所有：贵州省科学技术厅  单位地址：贵州省贵阳市南明区科学路16号  E-mail：gzskjtbgs@163.com
技术支持：贵州多彩博虹科技有限公司  友情提示：使用谷歌、火狐、IE8及以上版本浏览本网站效果更佳

javascript:window.print();
javascript:close();
javascript:GetBackTop();
http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/202307/P020230726585088549333.pdf
http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/202307/t20230726_81278307.html
http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/202307/t20230725_81253860.html
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/gywm/
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/sybz/
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/wzdt/
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/yssm/
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/bqsy/
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/lxfs/
javascript:SetHome(this,window.location);
javascript:AddFavorite(window.location,document.title);
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/rssdy/
http://kjt.guizhou.gov.cn/syqt/wznb/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=041C889CC56A7261E053022819ACE44D
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=52010202002373
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index